

ADLO Sikkerhedsdøre ApS

**Vesterbrogade 174
1800 Frederiksberg C**

CVR-nr. 32 29 68 74

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. august 2020

Anton Zabka
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

ADLO Sikkerhedsdøre ApS
Vesterbrogade 174
1800 Frederiksberg C

CVR-nr.: 32 29 68 74

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 1. juli 2009

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Anton Zabka

Revision

Rödl & Partner Danmark
Godkendt Revisionsaktieselskab
Winghouse Ørestads Boulevard 73
2300 København S

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 17. august 2020.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge, distribuere og samle sikkerhedsdøre, rammer, låse og andet tilbehør samt al virksomhed, som er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 390.960, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 126.922.

Selskabet har i 2019 gennemført en kapitalforhøjelse ved konvertering af gæld på 1.083 tkr. Halvårsresultatet for 2020 viser et tilfredsstillende overskud, der i overvejende grad er upåvirket af coronasituationen. På denne baggrund aflægges ledelsen årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.218.264	1.455.423
Personaleomkostninger	1	<u>-790.850</u>	<u>-954.776</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		427.414	500.647
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-6.919</u>	<u>-14.833</u>
Resultat før finansielle poster		420.495	485.814
Finansielle indtægter	2	0	13.055
Finansielle omkostninger	3	<u>-2.754</u>	<u>-53.778</u>
Resultat før skat		417.741	445.091
Skat af årets resultat	4	<u>-26.781</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>390.960</u>	<u>445.091</u>
Overført resultat		<u>390.960</u>	<u>445.091</u>
		<u>390.960</u>	<u>445.091</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.175	33.094
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>26.175</u>	<u>33.094</u>
Deposita	6	<u>135.000</u>	<u>102.500</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>135.000</u>	<u>102.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>161.175</u>	<u>135.594</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		545.686	1.360.004
Periodeafgrænsningsposter		<u>89.651</u>	<u>105.109</u>
Tilgodehavender		<u>635.337</u>	<u>1.465.113</u>
Likvide beholdninger		<u>524.469</u>	<u>192.803</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.159.806</u>	<u>1.657.916</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.320.981</u></u>	<u><u>1.793.510</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Anpartskapital		250.000	125.000
Overført resultat		-123.078	-1.472.195
Egenkapital	7	<u>126.922</u>	<u>-1.347.195</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>6.981</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>6.981</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	2.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		135.305	79.780
Gæld til nærtstående parter		170.802	1.186.314
Gæld til selskabsdeltagere		0	1.083.157
Selskabsskat		19.800	0
Anden gæld		<u>861.171</u>	<u>789.454</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.187.078</u>	<u>3.140.705</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.187.078</u>	<u>3.140.705</u>
Passiver i alt		<u>1.320.981</u>	<u>1.793.510</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	771.439	868.186
Pensioner	0	68.339
Andre omkostninger til social sikring	19.411	15.063
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>3.188</u>
	<u>790.850</u>	<u>954.776</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>13.055</u>
	<u>0</u>	<u>13.055</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renter, gæld til selskabsdeltagere	788	52.507
Valutakursreguleringer	<u>1.966</u>	<u>1.271</u>
	<u>2.754</u>	<u>53.778</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	19.800	0
Årets udskudte skat	<u>6.981</u>	<u>0</u>
	<u>26.781</u>	<u>0</u>

Noter**5 Materielle anlægsaktiver**

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2019	34.594	80.000
Kostpris 31. december 2019	34.594	80.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.500	80.000
Årets afskrivninger	6.919	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	8.419	80.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>26.175</u>	<u>0</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2019	102.000
Tilgang i årets løb	33.000
Kostpris 31. december 2019	135.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>135.000</u>

Noter

7 Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-1.472.195	-1.347.195
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	125.000	958.157	1.083.157
Årets resultat	0	390.960	390.960
Egenkapital 31. december 2019	<u>250.000</u>	<u>-123.078</u>	<u>126.922</u>

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende 1 varebil med en restløbetid på 28 måneder. Selskabet har en samlet restleasingforpligtelse på 33 tkr.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Jozef Adame
Farska 1300/15
949 01 Nitra
Slovakiet

Vladimir Adame
Sibirska 1
831 02 Bratislava
Slovakiet